
Администрация                                                              «Визин» сикт овмöдчöминса 

сельского поселения «Визинга»                                                                                     администрация 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 

                                               

 от 18 марта 2019  г.                                                                           № 3/19 
с.Визинга, Республика Коми    

                                           
         

 О подготовке проекта о внесении 

изменений в правила 

землепользования и застройки 

сельского поселения «Визинга» 
 

   В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития 

инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета 

интересов граждан и их объединений, создания условий для планировки 

территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации”, Решением 

Совета муниципального района «Сысольский» от 29.11.2018 № VI-39/222 «О 

передаче осуществления части своих полномочий», письмом администрации 

МР «Сысольский» от 12.03.2019 № 02-44/716, заключением комиссии по 

землепользованию и застройке сельского поселения «Визинга от 15.03.2019  г. № 17, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Начать работы по подготовке проекта о внесении изменений в правила 

землепользования и застройки сельского поселения «Визинга». 

2. Опубликовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом 

сельского поселения «Визинга», и на официальном сайте администрации 

муниципального района Сысольский в сети интернет www.сысола-адм.рф 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 

Руководитель администрации  

сельского поселения «Визинга»                                                 В.С. Татаринов 

 

 

 

http://www.сысола-адм.рф/

	от 18 марта 2019  г.                                                                           № 3/19
	с.Визинга, Республика Коми

